GABINETE DO VEREADOR ROMULO FAGGION - UNIÃO BRASIL

Excelentíssimo Senhor
Claudemir Zanco
Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 184/2022

Requer à Secretaria Municipal de Ciência,
Tecnologia e Inovação, parecer técnico referente ao
Projeto de Lei nº 158/2021, de autoria da vereadora,
Thania Maria Caminski Gehlen - PP, que “dispõe
sobre a criação de aplicativo específico para
dispositivo móvel para o agendamento de consultas
médicas, na rede pública de Saúde do Município de
Pato Branco”.

O Vereador Romulo Faggion - União Brasil, no uso de suas atribuições

legais e regimentais, requer à Secretaria Municipal de Ciência, Tecnologia e Inovação,
parecer técnico referente ao Projeto de Lei nº 158/2021, de autoria da vereadora, Thania

Maria Caminski Gehlen - PP, que “dispõe sobre a criação de aplicativo específico para

dispositivo móvel para o agendamento de consultas médicas, na rede pública de Saúde do

Município de Pato Branco”.

Justifica-se o pedido, como membro da Comissão de Justiça e Redação e

relator do Projeto para posteriormente exarar parecer.

OBS.: O Projeto de Lei nº 158/2021 na íntegra pode ser acessado através
do portal eletrônico: https://www.patobranco.pr.leg.br - No menu: Processo Legislativo -

Ícone: Matérias Legislativas - Projeto de Lei.

Nestes termos, pede deferimento.

Pato Branco, 10 de março de 2022.

https://www.patobranco.pr.leg.br

		2022-03-10T16:30:40-0300